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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 17 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
25/06/2023 - 10:14 Rezultati Prelim
Serbian National Records 2:15.61 SILADJI, Caba VOJ Beograd 06/04/2019
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:17.08 TERZIC, Igor VOJ Beograd 14/07/2012
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:18.24 ZIVANOVIC, Uros DUB Kranj (SLO) 09/04/2022
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:18.43 ZIVANOVIC, Uros DUB Nis 30/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:20.85 ZIVANOVIC, Uros DUB Beograd 18/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:24.17 ZIVANOVIC, Uros DUB Nis 21/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:33.08 RADENOVIC, Matija POL Krusevac 27/07/2019
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:43.10 DJOKOVIC, Uros 11A Kragujevac 28/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:46.64 RADENOVIC, Matija VOJ Banja Luka (BIH) 28/05/2017
Serbian Age Group Records Individual - 10 3:04.55 RANKOVIC, Petar DPA Pancevo 18/06/2016
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mladji Juniori

1. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:27.12 627 Q 34.11 37.57 37.03 38.41
2. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:32.55 562 Q 34.73 38.51 40.00 39.31
3. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 2:32.68 561 Q 37.55 38.39 40.22 36.52
4. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:34.76 539 Q 35.92 39.38 39.88 39.58
5. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:39.90 488 Q 35.88 41.39 42.95 39.68
6. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:40.74 481 Q 37.29 40.67 41.92 40.86
7. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:41.97 470 Q 35.60 41.49 42.54 42.34
8. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:42.87 462 Q 38.40 40.50 44.65 39.32
9. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:43.48 457 R 37.30 42.21 42.18 41.79

10. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:45.42 441 R 37.78 41.21 44.95 41.48
11. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:45.60 439 38.85 43.25 41.88 41.62
12. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:45.83 438 37.54 43.67 43.16 41.46
13. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 2:46.17 435 37.57 43.91 44.10 40.59
14. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:46.21 435 37.40 44.25 41.35 43.21
15. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:51.39 396 37.65 43.56 47.71 42.47
16. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:54.08 378 40.09 43.02 46.50 44.47
17. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:54.67 374 39.33 43.78 46.55 45.01
18. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar 3:03.50 323 43.03 46.13
19. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 3:18.52 255 43.87 50.06 54.39 50.20

DSQ STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:55.86 41.79 43.52 46.27 44.28

Stariji Juniori

1. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:29.77 594 Q 34.20 38.88
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:32.80 560 Q 34.66 40.62 38.43 39.09
3. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:34.14 545 R 34.98 40.20
4. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:34.44 542 R 34.69 39.52 40.18 40.05
5. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:35.39 532 R 35.88 39.01 41.23 39.27
6. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:38.24 504 R 36.15 39.85 42.56 39.68
7. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:38.68 500 36.56 39.34 42.03 40.75
8. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 2:44.04 452 36.73 41.31 43.26 42.74
9. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 2:44.44 449 38.55 41.88 42.08 41.93

10. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 2:49.92 407 38.37 43.25 45.34 42.96
11. DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina 2:50.76 401 36.89 42.49 44.54 46.84
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim

Juniori

1. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:27.12 627 Q 34.11 37.57 37.03 38.41
2. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:29.77 594 Q 34.20 38.88
3. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:32.55 562 Q 34.73 38.51 40.00 39.31
4. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 2:32.68 561 Q 37.55 38.39 40.22 36.52
5. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:32.80 560 Q 34.66 40.62 38.43 39.09
6. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:34.14 545 R 34.98 40.20
7. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:34.44 542 R 34.69 39.52 40.18 40.05
8. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:34.76 539 Q 35.92 39.38 39.88 39.58
9. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:35.39 532 R 35.88 39.01 41.23 39.27

10. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:38.24 504 R 36.15 39.85 42.56 39.68
11. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:38.68 500 36.56 39.34 42.03 40.75
12. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:39.90 488 Q 35.88 41.39 42.95 39.68
13. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:40.74 481 Q 37.29 40.67 41.92 40.86
14. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:41.97 470 Q 35.60 41.49 42.54 42.34
15. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:42.87 462 Q 38.40 40.50 44.65 39.32
16. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:43.48 457 R 37.30 42.21 42.18 41.79
17. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 2:44.04 452 36.73 41.31 43.26 42.74
18. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 2:44.44 449 38.55 41.88 42.08 41.93
19. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:45.42 441 R 37.78 41.21 44.95 41.48
20. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:45.60 439 38.85 43.25 41.88 41.62
21. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:45.83 438 37.54 43.67 43.16 41.46
22. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 2:46.17 435 37.57 43.91 44.10 40.59
23. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:46.21 435 37.40 44.25 41.35 43.21
24. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 2:49.92 407 38.37 43.25 45.34 42.96
25. DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina 2:50.76 401 36.89 42.49 44.54 46.84
26. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:51.39 396 37.65 43.56 47.71 42.47
27. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:54.08 378 40.09 43.02 46.50 44.47
28. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:54.67 374 39.33 43.78 46.55 45.01
29. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar 3:03.50 323 43.03 46.13
30. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 3:18.52 255 43.87 50.06 54.39 50.20

DSQ STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:55.86 41.79 43.52 46.27 44.28

Apsolutna

1. KOLTIN, Nikola 04 PK "Spartak" Subotica 2:26.48 635 Q 34.11 37.84 37.22 37.31
2. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:27.12 627 Q 34.11 37.57 37.03 38.41
3. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 2:27.52 622 Q 33.31 38.84 37.93 37.44
4. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:28.31 612 Q 33.99 39.40 37.26 37.66
5. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:29.77 594 Q 34.20 38.88
6. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 2:32.55 562 Q 34.73 38.51 40.00 39.31
7. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 2:32.68 561 Q 37.55 38.39 40.22 36.52
8. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:32.80 560 Q 34.66 40.62 38.43 39.09
9. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:34.14 545 R 34.98 40.20

10. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:34.44 542 R 34.69 39.52 40.18 40.05
11. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:34.76 539 Q 35.92 39.38 39.88 39.58
12. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:35.39 532 R 35.88 39.01 41.23 39.27
13. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:38.24 504 R 36.15 39.85 42.56 39.68
14. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:38.68 500 36.56 39.34 42.03 40.75
15. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:39.90 488 Q 35.88 41.39 42.95 39.68
16. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:40.74 481 Q 37.29 40.67 41.92 40.86
17. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:41.97 470 Q 35.60 41.49 42.54 42.34
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

18. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:42.87 462 Q 38.40 40.50 44.65 39.32
19. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:43.48 457 R 37.30 42.21 42.18 41.79
20. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 2:44.04 452 36.73 41.31 43.26 42.74
21. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 2:44.44 449 38.55 41.88 42.08 41.93
22. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:45.42 441 R 37.78 41.21 44.95 41.48
23. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:45.60 439 38.85 43.25 41.88 41.62
24. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:45.83 438 37.54 43.67 43.16 41.46
25. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 2:46.17 435 37.57 43.91 44.10 40.59
26. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:46.21 435 37.40 44.25 41.35 43.21
27. ILIC, Mihailo 03 Crvena Zvezda 2:46.55 432 35.22 41.62 43.98 45.73
28. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 2:49.92 407 38.37 43.25 45.34 42.96
29. DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina 2:50.76 401 36.89 42.49 44.54 46.84
30. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:51.39 396 37.65 43.56 47.71 42.47
31. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:54.08 378 40.09 43.02 46.50 44.47
32. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:54.67 374 39.33 43.78 46.55 45.01
33. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:55.09 372 38.48 46.13 45.39 45.09
34. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:56.14 365 40.66 46.64 43.81 45.03
35. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:59.24 346 40.79 46.86 46.75 44.84
36. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar 3:03.50 323 43.03 46.13
37. SAVIC, Ilija 10 Partizan 3:08.54 298 42.25 49.03 49.71 47.55
38. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 3:18.52 255 43.87 50.06 54.39 50.20

DSQ STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:55.86 41.79 43.52 46.27 44.28
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